
Žádná láska není

Helena Vondráčková

Pátrej a rozhlížej se tu,
máš to marný.
Pátrej a pořádně sviť všude,
málo platný.

Dívej se do všech koutů,
kam se dá.
Prázdný je to, co vidíš,
dej to dál.

Žádná láska není,
žádná, říkám vám.
Vůbec žádná láska není,
žádná, přísahám.

Žádná tu není!

A jenom blázen

s tím snem tak rád si hrává.
A jenom blázen
by chvíli s ním chtěl být.
A jenom blázen
se králem bláznů stává,
když marně doufá
a s tím se nesmíří.

No tak zoufej si,otvírej
srdce dokořán.
Koukej,
já žádnou lásku už nehledám.

Býval tu se mnou možná,
vzdal to sám.

Já vím,že všechno je jen 
fáma fám.

Žádná láska není,
žádná, říkám vám.
Vůbec žádná láska není,
žádná, přísahám.

Žádná tu není!

A jenom blázen
s tím snem tak rád si hrává.
A jenom blázen
by chvíli s ním chtěl být.
A jenom blázen
se králem bláznů stává,
když marně doufá
a schránku prohlíží.

Žádná tu není!

A jenom blázen
s tím snem tak rád si hrává.
A jenom blázen



by chvíli s ní chtěl být.
A jenom blázen
se králem bláznů stává,
když marně doufá,
že k ní se přiblíží.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

